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Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy { Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia

-

20041.(tj. Dz. U. 22013r., poz. 907 Z poZn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie nr 1

dotyezace zapisow formularza ofertowego, zapisOw umowy., zapiséw SIWZ pkt. V podpunkt 3
uslep. ,.c” oraz opisu przedmiotu zaméwicnia (zatgcznik ar 6 do SIWZ) pozycja 3 ..Laparoskop z
histcroskopem — 1 zestaw™ punkt VI

Czy Zamawiajacy dopusci zaolerowanic wozka (opis przedmiotu - punkt VI - w pozycji pozycja
3 ,Laparoskop z histeroskopem — | zostaw), WyposaZonego w drobne elementy (np. reling.
pojemnik), ktore, ktore nie sa wyrobami medveznymi - stawka VAT 23% 1 lym samym
zrezygnuje z Koniecznosci posiadania dla tego drobnego wyposazenia wozka 7 dokumentow ©
ktorych mowa w SIWZ pkt. V podpunkt 3 ustgp. e

Dokumenty dopuszezajgee do obroti na terytorium RP posiada cafe urzqdzenie tj. wozek
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza poWyZsze rozwiazanic.

Pytanie nr 2

dotvczace zapisow umowy paragraf 4 pkt. 6: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode. aby okres rekojmi
wynosil 12 miesigey ?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

dotyczace 7apisOw umowy paragraf 4 pkt. 8: Celem doprecyzowania zapiséw umowy prosimy o
potwierdzenie, z¢ Wykonawca zobowiazuje si¢ do usunigcia usterck na wlasny koszt, ktore
wynikaja z gwarancji ?

Odpowiedz: Nic. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Gwarancja i rekojmia jest przywolana w ww. jednostce redakeyjnej jedynie jako podstawa
ustalenia okresu, w ktorym Wykonawca jest zobowiazany do usunigeia wad i usterek.
Zobowiazanie do usunigcia wad i usterck nie jest ograniczone przedmiotowo, a jedynie czasowo.
Zobowiazanie Wykonawcy dotyezy usuniecia wszystkich wad i usterek, ktore wystapiag we
wskazanym czasie.

Pytanic nr 4

dotyczace zapisOw umowy paragraf 5 pkt.1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary do
0,5%?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga ziozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie nr §

dotyczace zapisOw UMowy paragraf 5 pkt.1: Czy Zamawiajacy wyrazi 7godg . aby kara umowna
liczona byla od urzadzenia, kiore dotyc7y opdznienie 7

Odpowiedz:



Podstawa ustalenia wysokos$ci kary umownej jest wartosé niezrealizowanej czgdei umowy.

Pytanie nr 6

dotyczace zapisow umowy paragraf 5 pkt.3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodeg na obnizenie kary do 10% ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie 7z SIWZ.

Pytanie nr 7

dotyczace zapisow umowy paragraf 5 pkt.7: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenic kary do 10% ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nrr 8

dotyczace formularza warunkow gwarancji dotyczy poz. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 11 (zalacznik nr 5.1 do SIWZ)
punkt 1.2: Celem doprecyzowania zapisow pkt. 1.2 kolumna .warunki wymagane™ prosimy o
dopuszezenie na nastepujges zamiang:

JWystapienia max 5 awarii gwarancyjnych przedmiotu w ciagu pierwszych 12 miesiecy eksploatacji™
Awarie mogq byé nastepstwem zaréwno wady thwiqeej w urzqdzeniu jak i nieprawidiowego uzvtkowania
bad? celowego uszkodzenia.  Obowigzek wymiany uwrzqdzenia wynikajgqeyel z o nleprawidlowego
uzythkowania badz celowego uszkodzenia bylby naruszeniem zasady rownosci stron umowy, co jest
sprzeczne ¢ zasadami wspolzycia spoleczrego (art. 5 KC i art, 333 "KC).

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

dotvczace formularza warunkdw gwarancji dotyezy poz. 2, 3, 4, 5, 6. 7, 11 (zalacznik nr 5.1 do SIW7)
punkt 1.3: Celem doprecyzowania zapiséw pkl. 1.3 kolumna _warunki wymagane” prosimy o
dopuszczenie na nastgpujaca zamiang:

wdwukrolnej naprawy gwarancyjnej lego samego elementu/podzespotu”

Naprawy mogq byé nastgpstwem zaréwno wady thwiqeej w wrzqdzeniv jak i nieprawidlowego
uzvtkowania bhqd? celowego wuszkod-enia. Obowigzek wymiany wynikajgeych z  nieprawidfowego
uzytkowania bad? celowego usckodzenia bvlby naruszemiem zasady rownosci stron umowy, co jest
sprzeczne z zasadami wspotzycia spolecznego (art. 5 KC fart. 333 )

Odpowied#: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 10

dotyczace formularza warunkéw gwarancji dotyczy poz. 2. 3, 4, 5. 6, 7. 11 (zalgeznik nr 5.1 do SIWZ)
punkt 1.10: Celem doprecyzowania zapisow pki. 1.10 kolumna ..warunki wymagane™ Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode, aby podany termin liczony byt w dniach roboczych ?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tre$é opisu w zatgezniku nr 5.1, pkt. 1.10 ,Termin zakofczenia
naprawy wykonywanej w scrwisie autoryzowanym Wykonawey ™ nastepujaco:

~max. 14 dni roboczych od momentu zgloszenia™

Pytanic nr 11

dotvczace formularza warunkéw gwarancji dotyczy poz. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 11 (zalgcznik nr 5.1 do SIWZ)
punkt 1.19: Ponicwaz w okresie gwarancji, gwarancyjne przeglady techniczne sg bezplatne dla
Zamawiajacego, prosimy o potwierdzenie, ze2 Wykonawca wypelniajac pkt,. 1.19 podaje tylko ilos¢
przegladdw bez wyszczegolniania (podawania) czes$cl i materialow zalecanych do wymiany podezas
przegladow ?

Przeglady zostanq wykonane zgodnic z  wylyeznymi producenta,  bedzie wwzglednial zalecenia
producenta dotyczqee wymiany czefcl | materiatow

Odpowiedi:

Wykonawca podaje tylko ilogé przegladéw, zgodnie z wytycznymi producenta.

Pytanie nr 12

dotyczace formularza warunkéow gwaraneji dotyczy poz. 2, 3, 4, 5. 6, 7. 11 (zalacznik nr 5.1 do SIWZ/)
punkt 1.19: Cclem doprecyzowaria zapisow pkl. 1.19 kolumna ,,warunki wymagane™ prosimy o podanic
informacji czy Wykonawca wypcehiajac pkt. 1.19 podaje:

1/ .ilog¢ przegladéw™ np. 3



2/ czy podaje ilosé przegladdw up. 3 i wyszezegolnia czgsel i materialy zalecanc do wymiany podczas
preegladow technicznych 7

Odpowiedz:

Wykonawca podaje tylko ilo§¢ przegladow. zgodnie Z wytycznymi producenta.

Pytanie nr 13

dotyczace tormularza warunkow gwarancji dotyczy poz. 2,.3.4,5.6,7, 11 (zalacznik nr 5.1 do STWZ)
punkt 1.22 oraz opisu przedmiotu zamowienia poz.3 .Japaroskop 7 histeroskopem — 1 zestaw:

Poniewaz serwisowanic sprzgtu mozliwe jest jedynie po uzyskaniu autoryzacji serwisowej zgodnie z
wymaganiami produccnla i wymogow art.90 pkt 5 Ustawy o Wyrobach Medycznych prosimy ©

s}

dopuszczenie na wykreslenic zapisu pkt 122 =z zalgeznika nr 1.5 dla poz. 2 LLaparoskop 7
histeroskopem — 1 zestaw™ ?

Uwagi: Zamawiajqey moze poddaé sie, na wlasny koszt, procesowl autorvzacji serwisowef (uzyskanida
statusy podmiott UpoWaZnIonego przez wytworee) zgodnie z art. 90 pki 4 @ 3 ustawy o wyrobach
medycznych | wymaganiami producenta

Sprzet zakupiony od Wykonawcy (o wyrob medyczny, za kidrego poprawne dziatanie odpowiada
prezedstawiciel producenta,  ponosi odpowiedzialnosé produktowq  Zarowho przed  uzyikownikiem
(Zamawiajgcym) jak i pacfentami.

Na skutek nicpoprawnego dzialania urzgdzenia mogq oAl odniesé powazny uszezerbek na cdrowiu.
Jedynie serwisowanie przez podmiot, kiéry posiada niezbedne kwalifikacje oraz wyposazenic pozwalajgce
na wykonanie wszelkich przegladow  oraz  napraw zgodnie z wyiyczaymi producenta  zapewnid
kazdorazowo przywrécenie do standardu odpowiadajqeego deklaracji zgodnodci, a takie gwarantife
hezpieczensiwo uzytkownikow i pacjentéw. Wygasniecie gwarancii na produkt nie oznaczd. ze
automatycznie zmienia sig J¢go natura okreslona przepisami prawa i co za ym idzie, nie zmienia sie
natura odpowiedzialnosci produkiowe].

Odpowiedz:

Szkolenic z obslugi serwisowej dostarczonego sprzgtu, obejmie jedynie czynnosci mozliwe do
wykonania przez specjalistow  aparatury medycznej, mogace usprawni¢  kontakt 7 serwisem
AutOryZowanym.

Pytanie nr 14

dotyczace zapisow  UMOWY, SIWZ oraz opisu przedmiotu zaméwienia poz. 3 .laparoskop z
histeroskopem: Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie przedmiotu zamdwicnia fabrycznic nowego, ale
wyprodukowanego nie wezedniej niz w 2015 roku?

Pragniemy zapewnic Zamawiajqeego, iZ nasza odpowiedzialno$é, w tym odpowiedzialnosé gwarancyjnd,
Jjest niezalezna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany spreel Jjest zawsze
fabrycznie nowy). Rowniez naszd odpowiedzialnosé produkiowa pozosiaje niezmienna bez wzgledu na
szezegblowa date produkcfi sprzeti. Sprzet bedacy proedmiotem zaméwienia jest produkowany W
niewielkich seriach, w specjalistycznych fabrykach i kontrolowanveh warunkach

Odpowiedz:

Tak. Zgodnie z zapisami SIWZ punkt I1.2

Pytanie nr 15

Prosimy Zamawiajacego o wykreslenie zapisu rozdzialu XV1 A punkt 4 lit. ¢) SIWZ Pragniemy
zauwazy¢, iz Zamawiajaey w istocic rzeczy nie ma zadnych mozliwosci prawnych, by wnika¢ w stosunki
prawne laczace wspolnych wykonawcow. Obecny zapis jest niczgodny z zapisami ustawy PZP. gdyz
Zamawiajacy nazbyt ingeruje i narzuca podzial praw i obowiazkow wzgledem konsorcjantow.
Jednoczesnie wskazujemy, ze mozliwosc sawierania umow, w kidrych podziat obowiazkow migdzy
stronami zalezy wylacznic od ich woli wynika z obowiazujacej zasady swobody umow. Zgodnie Z arl.
353! KC strony zawicrajgce umowg moga ulozy¢ stosunek prawny wg swojego uznania. byleby jego tres¢
lub cel nie sprzeciwialy sig whagciwosel (naturze) stosunku. ustawie ani zasadom wspolzycia spolecznego.
Pragniemy jednoczesnie zauwazyé, iz w $wietle obowiazujacych przepisdw Wykonawey dysponuja pelna
swoboda tworzenia konsorcjow w wybrangj przez siebie formic prawngj, a Zamawiajacy nie moze lej
swobody w sposob nicuzasadniony ograniczac. Jamawiajacy, formutujac  warunki dotyczace
wykonawcow wspalnie ubiegajacych sig © udziclenic zamowienia, nie moze ograniczy¢ swobody
\worzenia konsorcjum” {orzeczenie regionalnej komisji orzekajacej 7 16.06.2009 r., sygn. akt 0965-
DR/75/09). Dlatego tez bezpodstawny jest wymog Zamawiajacego, aby tylko przedstawiciel/wiodacy
partner Konsorcjum byt upowazniony do zaciagania zobowiazan i platnodei w imieniu kazdego na rzecz
kazdego z partnerdw oraz do wylacznego wyslgpowania w realizacji kontraktu.
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OdpowicdZ: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie nr 16

Prosimy o dodanie do pkt. 1 lit. e) formularza ofertowege (zat. nr 1 do SIWZ) sformutowania — .0 ile
zaofcrowany sprzet i urzadzenia sg zakwalifikowane, jako wyroby medyczne — jezeli dotyczy™.
Odpowiedi:

Zamawiajacy modytikuje pkt. 4 ppkt. e) Formularza olertowegoe {zatacznik nr 1 do SIWY) poprezez
dopisanic tresei: L0 ile zaofcrowany sprzel 1 urzadzenia sa zakwalifikowane, jako wyroby medyczne —
jezehi dotyezy™.

Zmodytikowany zatacznik nr 1 w zataczeniu,

Pytanic nr 17

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy poprzez wskazany w §2 ust. 2 koszt ubezpieczenia
obowigzkowego” roZzumiem ubezpieczenie na czas transportu i dostawy do sicdziby Zamawiajaccgo.
Odpowiedz:

Zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 18

Prosimy Zamawiajaccge o dopuszezenie kalkulacji ceny oferty z uwzglednieniem ostatnicj raty
wyrdwnawceze] w przypadku ceny olerty niepodzielnej na 24 réwne raty.

Odpowiedz:

dopuszczamy kalkulacjg ceny oferty z uwzglednicniem ostalniej raty wyrownawceze] w przypadku ceny
oferty niepodzielnej na 24 réwne raty.

Pytanie nr 19

Prosimy o usunigcie zapisu §4 ust. 6 projektu umowy z uwagi na to, iz w przypadku, gdy Wykonawca nic
zrealizuje przedmiot umowy w terminie do 8 tygodni to po pierwsze Zamawiajacy jest uprawniony do
naliczenia kar umownych zgodnie z §5 ust. 1 a dodatkowo uprawniony jest rowniez do rozwiazania
umowy z przycezyn dotyczacyeh Wykonawcey i naliczenia z tego tyvtutlu kary umownej. Majae na uwadze
powyzsze wnosimy o wykreslenie zapisu §4 ust. 6.

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20

W przypadku odpowiedzi odmownej na powyzsze pytanie prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku
skorzystania z uprawnicnia tzw. nabycia zasigpezego Zamawiajacy nie naliczy dodatkowo kar umownych
z tytutu opdznienia w dostawie.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21

Prosimy o zmniejszenie wysokosel kary umownej wskazanej w §5 ust. 1 z 1% na 0,5% wartoéci nelto
niezrealizowane] czesel przedmiotu zamowienia za kazdy dzien zwloki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty 7zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

Prosimy o zmnigjszenie wysokosci kary umowngj wskazanej w §5 ust. 3 £ 15% na 10% niezrealizowanej
czesci umowy netto.

Odpowiecdz:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie nr 23

Wnosimy o wykreslenie zapisdw §5 ust. 7 jako sprzecznych z istota kary umownej wyrazonej w art. 483 §
I k.c., a takze sprzecznych z zasadami wspotzycia spolecznego, przez co naruszajacych rownicz art. 353
k.c. oraz art. 5 k.c.

Z brzmicnia art. 483 § 1 k. wynika, Zze kara umowna (odszkodowanie umowne) jest dodatkowym
7astrzezenicm vmownym, wedle kidrego naprawienie szkody wyniklej z niewykonania, lub nienalezvtego
wykonania zobowigzania nicpienigznego nastapi przez zaplatg okreslonej sumy pienieznej. Kara umowna
ma charakter akcesorvjny w lym znaczeniu, Ze jej zastrzezenie jest wiazace dla stron tylko wowcezas, gdy
£wigzane jest ze zobowiazaniem. ktorego niewyvkonania, wzglgdnie nicnalczylcgo wykonania, kara

Y



dotycry. Ze wrzgledu na wskazang wyzej funkeje kara umowna zwykle zastrzegana jest w zwiazku z
konkretnymi uchybieniami w sakresie wykonania glownego przedmiotu umowy (np. zwloka W dostawic
przedmiotu Jaméwienia, braki ilosciowe lub jakosciowe przedmiotu samowicnia). W takim przypadku,
kara umowna co do zasady zastgpuje odszkodowanie nalezne wierzyciclowi. Kara umowna powiazana z
naruszenicm zobowigzan dodatkowych, niezwiazanych z przedmiotem gwiadczenia, tak jak zostata
uksztattowana prez Zamawiajacego, nie stanowi zabezpieczenia nalezylego wykonania umowy, 4 zatem
jest ona sprzeczna 7. istota kary umownej wrazong woart. 483 § | ke, a dodatkowo jesl sprzeczna 7
sasadami wspolzycia spotecznego.

Zgsodnie z wyrokiem Krajowej lzby Odwolawczej z dnia 25 pazdziernika 7013 roku (Sygn.akt. KIO
2397/13) nakazujacym Zamawiajacemu wykreslenie kar umownych niezwigzanych z przedmiotem
zamowicnia, skiad orzekajacy uznal, Zze kary umowne zastrzezone przez Zamawiajacego nie maja
zadnego zwiazku z uchybieniami Wykonawey W wykonaniu przedmiotu zamoOwicnia, a zatem 1ego
rodzaju kary nalezy uznaé za przekroczenie przez Zamawiajacego przystugujacego mu, €0 do zasady.
uprawnicenia do ksztalfowania postanowiefi UmMowy W sprawic zamowicnia publicznego. {...)7godnie Z
sasadami obowiazujaccgo porzadku prawncgo gprawnienie zamawiajacego do ustalenia warunkow
umowy nie ma charakteru absolutnego, gdyz zamawiajacy nie mozZe SWEEo prawa podmiotowego
naduzywaé. Wynika Lo sardwno z przywotanych ograniczen swobody umow, jak i z podstawowe] zasady
prawa cywilnego, wyrazonego w art. 5 k.c.. zgodnie, z ktérym nie mozna czZyni¢ ze sWego prawa uzytku,
ktory by byl sprzeczny 7€ spoteczno gospodarczym przeznaczeniem (€go prawd lub z zasadami
wspotzycia spolecznego a takie dziatanic lub zaniechanie uprawnionego pie jest uwazan¢ Zza
wykonywanie prawa i nie korzysta z ochrony™ .

Majac powyzsze na uwadze wnosimy 0 wykreslenie kar umownych za naruszenie zakazow
wskazanych w §5 ust. 6 jako sprzecznych z istola Kkary umownej wyrazonej w art. 483 § | k.c.. a takze
spreecznyceh z sasadami wspoizycia spotecznego, preez co naruszaja art. 333" k.c. oraz art. 5 k.c. a wige sa
niezgodne z prawem

OdpowiedZ:
Zamawiajacy modytikuje wzOr UMOWY POpPrzez wykreélenie ustepu 7 z paragrafu 5 (0 {redei: .Za
naruszenie zobowigzania okreglonego w ust. 6, Wykonawea zaplaci Zamawiajacemu karg umowng W
wysokosci 20% wartodel wierzytelnosci objgie) czynnoscig prawng, pociagajaca 7a soba skutki wskazane
wust. 6.7

Pytanie nr 24

Prosimy Zamawiajacego 0 dopuszczenie mozliwodei zagwarantowania dostepnosei czgsel zamiennych na
okres 5 lat. Zaznaczy¢ nalezy, iz producent. zbywca badz importer nie maja obowiazku nalozonego
prawenl, produkeji ¢zy przechowywania czesel zamiennych przez wymagany przcz Zamawiajaeego okres
min & lat. Z uwagi na szybkic tempo zmian w wyniku np. zastosowania nowszych technologii. wdrozenia
nowego produktu, producent lub dystrybutor moze zaprzestac produkeji czesei zamiennych do produktow
sprzed kilku lat. Koszty magazynowania czedci zamiennych, jakie nalezy ponies¢, aby zadoséuczynic
postanowieniom Umowy, sg Zbyt wysokie i niosa ryzyko zanizenia krggu potencjalnych Wykonawcdw i
zawyZenia ceny oferty.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga sozenia oferty zgodnie Z SIWZ.

Pytanie or 25

Ze wzgledu na zachowanic rownosci stron Umowy prosimy Zamawiajaccgo o wprowadzenic do wzoru
UMOWY 7apisu zgodnie, z ktorym Wykonawca ma prawo obciazy¢ Zmawiajacego kara umowna za
podstgpienie od umowy przez Wykonawcg z przyczyn lezacych po Stronie Zamawiajaccgo W wysokosei
analogicznej do wskazanej w §5 usl. 3 wzOru umowy.

OdpowiedZ: Nie. Zamawiajacy wymaga slozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26

Prosimy Zamawiajacego 0 zmiane zapisu § 5 ust. 4 i nadanie mu brzmienia: ,.Strony zastrzegaja sobic
prawo dochodzenia odszkodowania przewyzszajaccgo wartodci kar umownych na zasadach ogolnych
kodeksu cywilnego™.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga stozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27
Prosimy Zamawiajacego 0 odpowiedz, czy Z uwagi na ratalng forme platnosci Zamawiajacy wyraza
zgodg na ustanowienie zabezpicczenia W formic umowy przewlaszczenia lub umowy zastawu

rejestrowego na przedmiocie zamoéwicnia na rzeez Wykonawcy badz instytucji finansujacej.



Odpowicd#:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zabezpieczenia.

Pytanie nr 28

Prosimy Zamawiajacego o wprowadzenie do wzoru umowy zapisu: .7 chwilg podpisania przez Strony
protokolu  koncowego. na Zamawiajacym spoczywa odpowiedzialnosé za wszelkie uszkodzenia
przedmiotu zamowienia™,

Odpowicdz: Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29

Prosimy Zamawiajacego o udostgpnienie Wykonawcom jako zalacznik do odpowiedzi lub na stronie

intcrnetowej nastgpujacyveh dokumentéw:

a) Umowy Spotki

b) Odpisow Regon, NIP, KRS

€) Bilansu, rachunku wynikéw za 2013 rok i stanu na dzief 30/09/2014

d) Wykazu czynnych umow kredytowych (7 wyszezegdlnieniem: instytucji finansujgcej. kwoty. terminu
splaty. zabezpieczenia)

e) Struktury czasowej naleznosci i zobowiazan

f) Zaswiadczen o niczaleganiu w ZUS i US nie starszych niz 1 miesiac

g) CIT - u za 2014r.

Odpowicdz:

a) Zamawiajacy przckazuje Akt zatozycielski spolki.

b) Zamawiajacy przekazujc odpisy Regon, NIP, KRS.

¢) Zamawiajacy przekazujc skan bilansu oraz rachunku zyskow i strat sporzadzonych na dzien

31.12.2013r, 1 30.09.2014r.

d) Zamawiajacy informuje. ze Szpital nie posiada czynnych uméw kredytowych.

e) Zamawiajacy przekazuje skan struktury czasowej zobowiazan i naleznogci.

f) Zamawiajacy informuje, iz zlozone zostaly wnioski o niezaleganiu ze skladkami do ZUS i o

niezaleganiu z podatkami do US, ktére po otrzymaniu zostang niezwlocznie przekazane do wiadomosei

Wykonawcow.

g) preekazuje skan deklaracji CIT za 2014r. oraz UPO,

Pytanie nr 30

Prosimy o informacje, jaka czgs¢ majatku trwatego wykazywanego w aktywach Zamawiajacego stanowi
Jego wiasnos¢ (nie jest przedmiotem dzierzawy, leasingu).

Odpowiedi:

Caly majatek trwaly wykazany w akiywach stanowi wlasnogé Szpitala (nic jest przedmiotem dzierzawy.
leasingu).

Pytanie nr 31

Prosimy Zamawiajacego o zmiane zapisu § 4 ust 8 wzoru umowy i nadanic mu brzmienia; W okresic
gwarancji i rekojmi Wykonawea zobowiazuje sie do usunigcia wszystkich ujawnionych wad i usterck na
wlasny koszt. z wyjatkiem wad i usterek wyniklych z niewtadciwego uzytkowania przedmiotu umowy
przez Zamawiajgeego. nieprzesirzeganiem instrukeji obstugi przedmiotu umowy oraz w wyniku dziatania
sily wyzszcj™. Pragniemy nadmienié. zc Wykonawca nie moze ponosi¢ kosztow usunigcia wad i usterek.,
ktore wynikly z winy Zamawiajacego badz jego pracownikéw. Pozoslawicnic zapisdw  w
dotychezasowym brzmienin spowoduje znaczace podniesienie cen ofert wykonaweow.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 32

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie mozliwosci zmiany konstrukeji zatacznika nr 4 formularza
asortymenlowo - cenowego w sposobie podania ceny oferty w ten sposob, aby jake osobna pozycje w
tabeli wyodrgbnié koszt finansowania platnosei ratalnej. Ze wzgledu na fakt. iz zaptata za dostawe sprzetu
medycznego jest roztozona na raty powoduje to powstanie takze kosztu finansowania dostawy.
Dopuszezenie takicj konstrukeji pozwoli uniknaé 8% podatku VAT od finansowania, gdvz finansowanie,
Jjako odrebna usluga zgodnie z posiadana interpretacja podatkowa Wykonawey otrzymana  od
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Ministerstwa Finansdw jest swolnione z podatku VAT i w przypadku wyodrebnienia na formularzu
Zamawiajacy uzyska od Wykonawcey ceng oferty nizsza o stawkg podatku VAT, czyli, o 8% co bedzie
oczywiscie bardzo korzyste dla Zamawiajacego. Prosimy, zatem O mozliwos¢ zmiany konstrukeji

zalacznika nr 4 formularza asortymentowo - CENOWego W nastepujacy sposob:

( Podaé
ik Oferowan Wytworea/
edn. i Stawka Warto&é f‘::::l
Nr - Tloéé _ed: s?tk Wartosé g : j Nazwa
Sprzet 1y jpamonss | mette VAT brutto handlowa /
por| jedn. (EpL-Ax (kol. 6 + ‘
szi. netto kol.5) w % VAT) wyn.lan;ln kod Iub nr
A ¢ m(::. "| katalogowy
PUNKTO
WANIE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Aparal RTG ,
L e s | 1 ey
telekomando :
Aparat do }
2 |znieczulania Szt. 1 mm24
pacjcnia -
¢--) (.-)
Koszt ) Nie .
L1 finansowania Usk 1 ZW. dotyezy Nie dotyczy
OGOLEM WARTOSC XXXX XXXXX

Odpowiedi: Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z STWZ.

1. dot. Formularza warunkow i swarancji — Zalgcznik Nr5.1.::

Pytanie nr 33 Dot. pkt. 12
Wymiana przedmiotu —amdéwienia na nowy w przypadku:
wysigpienia max 5 awarii przedmioiu w ciagu pierwszych 12 miesiecy eksploatacji

Prosimy 0 rezygnacjg z powyzszego wymagania. Zamawiajacy moze skorzystac 7 uprawnicfi

wynikajacych z awarancji, fj. naprawa i przywrocenie petnej funkcjonalnosel.
Odpowiedi: Nic. Zamawiajacy wymaga Alozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34 Dot. pkt. pkt. 1.4
Okres gwarancji w przypadku wymiany przedmiotu zamowienia nd ROWY

Tak jak oferowany w. formularzu ofertowym, liczony od momentu wymiany przedmiolu na nowy

Prosimy o modyfikacje zapisu na nastepujacy:

Okres gwarancji w przypadku wymiany elemeniw/ modutu na nowy min. 6 miesiegcy liczony od momentu

wymiany.
Odpowiedi: Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35 Dot. pkt. 1.11
Naprawa w autoryzowanym serwisie Wykonawey

Na czas naprawy przedmioti samowienia Wykonawea zobowiqzuje sie do dostarczenia urzqdzenia

zasigpezego — 1ego SAmego ypu
Prosimy O TeZygnacjg z powyzszego wymagania.

Urzadzenia wymienione W czesei 6 1 7 sa urzadzeniami stagjonarnymi, W swigzku z czym naprawa
odbywa sie w miejsctl instalacii (u klienta). Czas podiaczenia i konfiguracji urzagdzen moze przekroczyé

czas naprawy.
Odpowied:
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W przypadku rownoczesnego uszkodzenia urzadzefi wymienionych w czesci 6 i 7 zamawiajacy bedzie
wymagal jednego urzadzenia zastgpezego w celu zapewnienia ciaglosei pracy.

1L dot. Formularza wymaganych i oferowanych parametréw przedmiotu zaméwicnia —
Zalgeznik Nr 6:

Poz. 6 1. AUTOMATYCZNY SKANER (CZYTNIK) DO PLYT OBRAZOWYCH
WIELOSLOTOWY - 1 szt.

Dot. pkt. ITII. STANOWISKO TECHNIKA DO PRZYPISYWANIA DANYCH PACJENTA DO
OBRAZOW

Pytanic nr 36 Dot. pkt. 19

Obstuga kilku skanerow jednoczesnie min 2 skanery

Prosimy o rezygnacjg z powyzszego wymagania.

Przemieszczania stacji technika skanera wieloslotowego jest rozwigzaniem mato funkcjonalnym z uwagi
na fakt zintegrowania i konieczno$ci przemieszczania catosci urzadzenia.

Odpowiedi:

Zamawiajacy modyfikuje opis przedmiolu zamdwicnia w poz. 6.1. AUTOMATYCZNY SKANER
(CZYTNIK) DO PLYT OBRAZOWYCH WIELOSLOTOWY, pkt. [1l. STANOWISKO TECHNIKA
DO PRZYPISYWANIA DANYCH PACIENTA DO OBRAZOW poprzez wykreslenie pkt. 19,
Zmodytikowany zalacznik nr 6 do SIWZ w zataczeniu.

Pytanie nr 37 Poz. 7 Automatyczny jednoslotowy skaner ogélnodiagnostyezny 1 szt. — dot. pkt.6
Kolorowy interfejs skanera informujqey o stanie systemu

Czy zamiast kolorowego interfejsu skanera informujacego o stanic systemu., Zamawiajacy dopusci jako
rozwiazanie rownowazne kelerowe diody informujace o stanie systemu ?

Wszelkie informacje o stanie systemu sg réwnicz na biezgco dostepne na stacji technika.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 38 Dot. pkt. 10

Wyszukiwanie obrazéw/badan na podstawie zadanych krviericw, co najmniej: imie i nazwisko pacjenta,
identytikator pucjenta, data wykonania badania, rodzaf badania

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie oprogramowania bez mozliwosci wyszukiwania obrazow na
podstawie rodzaju badania ?

Oferowane przez nas oprogramowanie oferuje mozliwo$é wyszukiwania obrazéw badafn na podstawie
zadanych kryteridw: imig i nazwisko pacjenta. identyfikator pacjenta, data wykonania badania, numer
badania.

Sq to kryteria najczeéciej stosowane w praktyce i zgodne ze standardem Dicom.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszeza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 39 Dot. poz. 3. pkt XI.

Czy Zamawiajacy moze zrezygnowaé z zamiaru zakupu? Wedle naszej wiedzy narzedzia nie posiadaja
wymaganych dokumentéw 1 certyfikacji uzywanych w obrocie artykutami medycznymi na terenie RP.
Jednoczesnie zgodnie 2 SIWZ materialy z pkt X1 poz 3 dublujg narzedzia wielorazowe autoklawowalne z
pkt X. podpunkty 5, 6, 7.

Odpowiedi:

Nic. Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w zamian za jednorazowe narzedzia opisane w punkcie XI.
Podpunkty 1,2,3 narsgdzia wielorazowego uzytku autoklawowalne w ilosci zapewniajacej wyvkonanic
minimum 35 zabiegdw. Parametry narzgdzi opisane tym punkcie XI podpunkty 1.2,3.

111. dot. zakresu prac adaptacyvinych:
Dot. Pracowni RTG:

Pytanie nr 40

Czy Zamawiajacy dysponuje zapasem mocey rzgdu 110 kV A na potrzeby zasilenia aparatu RTG
Odpowiedz:

Tak . Zamawiajacy dysponuje zapasem mocy — dotyczy wymiany aparatu.

Pytanie nr 41

Czy Zamawiajacy posiada wolne pole w rozdzicIni do podlaczenia kabla zasilajacego RTG
Odpowicdz:
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Tuk. Zamawiajacy posiada wolne pole — wymiana aparatu

Pytanie nr 42

Prosze o podanie szacunkowej odleglosci ktora moze by¢ prowadzony Kkabel z rozdziclni do aparatu RTG
Odpowiedz:

Szacunkowa odleglosc — 70 melrow

Pytanie nr 43

Czy 7amawiajacy posiada w pomieszczeniu RTG sprawna wentylacjg mechaniczna — kidra zapewni
wymagane przepisami min. 1.5 krotnos¢ powietrza

Odpowied:

Nie. Nalezy uwzglednié wymiang wentylacji. Istnicje mozliwosé wykorzystania istniejgcych kanatow
wenlylacyjnych.

Pytanie nr 44

Czy Zamawiajacy bedzie oczekiwal od Wykonawcy aby Pracownia RTG byla ogrzewana rowniez
powicirZemnt

Odpowiedi:

Tak. Zamawiajacy wymaga, aby Pracownia RTG byia rowniez ogrzewana powietrzem.

Pytanie 45

Czy Zamawiajacy sezwala na zamontowanie jednostek typu split jezeli tak to proszg 0 wskazanie miejsca
na instalacje freonowych jednostek zewnetrznych

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy zezwala na samontowanie jednostek typu split. Jednostki zewngtrzne maja by¢
samontowane na dachu szpitala.

Pytanie 46

Czy Zamawiajacy bgdzie wymagal wymiany opraw oéwietleniowych
OdpowiedZ:

Tak. Zamawiajacy wymaga wymiany opraw o$wietleniowych.

Pytanic 47

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal w pomieszczeniach przeznaczonych na RTG montazu sufitu
podwieszanego

Qdpowiedi:

Zamawiajacy nie wymaga w pomieszczeniach przeznaczonych na RTG montazu sufitu podwicszanego.

Pytanie 48

Czy Zamawiajacy dopuszcza na podtodze zastosowanie wykladzin homogenicznych
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza na podlodze Jastosowanic wykladzin homogenicznych.

Pytanie 49

Czy Zamawiajacy bedzic wymagal od Wykonawcy dostarczenia innych elementow wyposazenia
w pracowni RTG (biurko, krzesto, szafa, lezanka itp.) jezeli tak to proszg okredli¢ rodzaj oraz ilosc.
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia stolika/biurka z krzestem dla potrzeb konsoli sterujacej, oraz regatu
na kasety RTG

Pytanic 50

Prosze o podanie liczby gniazd internetowych oraz liczbe gniazd elektrycznych ktorych Zamawiajacy
bedzic wymagal od Wykonawey w Pracowni RTG

QdpowiedZ:

W pracowni RTG nalezy przewidzie¢ min jedno polaczenie internetowe oraz 4 gniazdka elektryczne (
poza polgczeniem i gniazdkami potrzebnymi do obstugi dostarczonych urzadzen )

Pytanie 51
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Proszg o podanie szacunkowcj odleglo$ci od punktu dystrybucyjnego internetu do pracowni RTG
Odpowiedz:
Szacunkowa odleglos¢ 90 metrow.

Pytanie 52

Czy Zamawiajacy bgdzie wymagal w pracowni RTG montazu odbojnic na §cianach
Odpowiedz:

Zamawinajacy wymaga w pracowni RTG montazu odbojnic na $cianach.

PytanieS31

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal od Wykonawey montazu rolet okiennych w pomieszezeniach RTG
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga moniazu rolet okicnnych w pomicszezeniach RTG.

Iv. dot. Projekiu Umowy — Zalacznik Nr 3:

Pytanie 54

Dot. § 5 KARY UMOWNE — Prosimy o modyfikacje tego paragrafu w nastepujacy sposob:

1. W przypadku nie wykonania przedmiotu umowy przez Wykenawcg. w terminie okreslonym w § 4 ust.
1 niniejszej umowy. jak rownicz w przypadku uchybienia terminom okre§lonym w Formularzu
warunkow gwarancji (zatgeznik nr 5.1 i 5.2 do SIWZ) Zamawiajacy naliczy, a Wykonawca zaplaci
kary umowne w wysokosci 4% 0,5% wartodci netto nie zrealizowanej czedei (1do 16) przedmiotu
umowy za kazdy dziefi zwloki. Po 14 dniach przysluguje Zamawiajacemu uprawnienie do rozwigzania
umowy 7 przyczyn dotyczacych Wykonawcy,

2. Zamawiajacemu przysluguje prawo odstapicnia od umowy w nastepujacych przypadkach:

a. W razie zaistnienia istotnej zmiany okolicznosei powodujacej, ze wykonanie umowy nie lezy w
interesie publicznym, czego nie mozna bylo przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy —
odstgpienic w tym przypadku moze nastapi¢ w terminie 30 dni od powziecia wiadomodci o
powyzszych okolicznosciach,

b. Gdy Wykonawca nie realizuje lub tez nienalcZycie wykonuje swoje zobowiazania umowne —
odsigpienie od umowy w tym przypadku moze nastapic w trybic natychmiastowym, przy czym
musi zosta¢ poprzedzone pisemnym wezwaniem Wykonawey do realizacji umowy z
wyznaczonym koficowym terminem realizacji a odstapienie od umowy moze zostaé
dokonane dopiero po uplywie dodatkowego terminu realizacji.

W takim wypadku Wykonawca moze zadaé jedynic wynagrodzenia naleznego mu z tytutu wykonania

czZgsci umowy.

3. W przypadku odstapienia od umowy przez Zamawiajacego z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy, badz preez Wykonaweg 2z przyezyn nie dotyczacych Zamawiajacego, Wykonawea jest
zobowigzany do zaptacenia kary umownej w wysokosei 45% 10% niezrealizowanej czgéci umowy
neto..

4. Zamawiajacy zastrzega sobie prawoe dochodzenia odszkodowania przewyzszajacego wartosci
wskazanych wyzej kar umownych na zasadach ogolnych kodeksu cywilnego do wartosei faktycznie
poniesionej i udowodnionej szkody.

5. Kary umowne naliczone, zgodnie z postanowicniami niniejszego paragrafu i powiekszone o kwote
aryczattowanej oplaly administracyjnej w  wysokogei 30,00 zl 7z tytulu poniesionveh przez
Zamawiajacego kosztow powiadomien Wykonawcy, sa plaine na podstawic noty obciazeniowc], w
terminie 7 dni od daty dorgczenia noty stronic zobowiazanej. Zamawiajacy ma prawo potracié¢ kwoty
kar umownych z naleznosci wobec Wykonawcey.

6. Wykonawca nie moze bez pisemnej zgody Zamawiajacego przenosi¢ wierzytelnosci wynikajacych z
umowy niniejszej na osoby trzecie. ani rozporzadza¢ nimi w jakiejkolwiek prawem przewidzianej
formie. W szczegoOlnosci wierzytelnodé nie moze by¢ przedmiotem zabezpieczenia zobowiazan
Wykonawcey (np. z tytulu umowy kredytu, pozyezki). Wykonawca nie moze réwnicz zawrze¢ umowy
z 0soba trzecia o podstawienie w prawa wierzyciela (art. 518 Kodeksu cywilnego). umowy poreczenia,
przekazu.

7. 7Za naruszenie zobowigzania okre§lonego w ust. 7. Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kare umowna
w wysokosei 28% 10% wartosci wierzytelnosei objetej czynnoséceia prawna. pociagajaca za soba skutki
wskazane w ust.6.



oraz o dodanie kolejnych ustepow 0 pastepujace] tresci:

8. Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy kare umowna w przypadku:

a/ zwloki w zaplacie naleznego Wykonawey wynagrodzenia 30 dni ponad termin platnosci okreslony w
umowie — w wysokosci 0,1% wartoécl przedmiotu UMoOwY 73 kazdy rozpoczely dzien zwhoki.

b/ zwloki w odbiorze przedmiotu samowienia ponad 3 dni od dnia dostarczenia zamawiancgo
asortymentu i/lub zgloszenia przez Wykonawceg gotowosei do odbioru — w wysokoscei 0,1% wartosci
przedmiotu umowy 7a kazdy rozpoczgly dzien zwloki, przy czym od dnia dostarczenia Zamawianego
asorlymentu ryzyko z tytutu uszkodzenia lub utraty przedmiotu umowy przechodzi z Wykonawey nd
Zamawiajacego.

9. Zamawiajacy jest zobowiazany zaplacié Wykonawcey kare umowna W wysokosei 10% wartogei brutto
niezrealizowanej czgsci UMOWY, jezeli Wykonawca odstapi od umowy 7 powodu okalicznodei, za ktore
odpowiada Zamawiajacy.

10. Laczna sumna naliczonych kar umownych z wszystkich tytutow nie moze przekroczy¢ 10% wartosci
brutto umowy.”

Odpowiedi:

- w zakresie pkt. 1-7 Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie 2 SIWZ.

- w zakresic pkt. 8-10 Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie 7 STWZ

Pytanie 55

Dotyczy:

Poz. 8 Ogolnodiagnostyczna Stacja Lekarska T - (komputer z dwoma monitorami medycznymi i jednym
monitorem opisowym) — 1 Zestaw X 3 szl.

Zapisy SIWZ w odniesieniu do Poz. 8 Ogolnodiagnostyczna Stacja Lekarska I— (komputer z dwoma
monitorami medycznymi i jednym monitorem opisowym) — 1 zestaw x 3 szt.. wskazuja na
rozwiazanie, ktore jest niezgodne Ustawg 0 swalczaniu nieuczciwej konkurencji (ustawa z dnia 16
kwictnia 1993 1.) z poZnicjszymi zmianami w zakresie prefcrowania tylko jednego producenta firmy
NEC.

1/ Wymaganic zamawiajacego Jpredefiniowany tryb monochromatyczny 10-bitowy umozliwiajacy prace
monochromatyczng na caltym obszarze roboczym monitora.” jest nieprecyzyjny i moze prowadzi¢ do
nicporozumicfi na etapic rozstrzygania nlozonych ofert. Co wigceej z tresci specy fikacji wynika, ze
Zamawiajacy zamierza zakupi¢ zestaw RTG do radiologii klasycznej, zatem predystynowany do takich
zastosowan jest typowy monitor diagnoslyczny monochromatyczny.

Monitory monochromatyczne w przypadku diagnozowania radiologii ogolnej daja zdecydowanie lepszy
obraz do oceny badania RTG niz obraz z trybie monochromatycznym wyéwietlany na monitorze
kolorowymn

Obraz jest lepszy pod wzgledem gradacji odcieni szaro$ci oraz neutralnosci barwy szarej. W monitorach
monochromatycznych barwa szara nie ma skladowych z trzech podstawowych kolorow RGB, co
wyklucza dominante jednej z tych barw.

/a wyborem monitorow monochromatycznych przemawiaja tez wzgledy ekonomiczne. Monitory
monochromatyczne maja duzo wieksza luminacjg startowa. Wynosi ona przewaznie w zaleznoéci od
producenta 1000-1200 c¢d/m?2. Naturalny proces degradacji luminacji W tych monitorach nastgpuje dluzej
do wartosci 400 cd/m2 (warto$¢ wymagana preez Rozp. Min. Zdrowia dla monitorow diagnostycznych)
niz w przypadku monitoréw kolorowych, gdzie jasnogé poczatkowa (nowego monitora) jest na poziomie
200 cd/m2. Dzigki temu monitory monochromatyczne bgda mogty diuzej dziatac jako diagnostyczne. co
potwierdza 5_letnia bezwarunkowa (nieplatna) gwarancja ofcrowana przez producenta.

Czy zalem zamawiajacy dopusci monitor diagnostyczny monochromatycziy posiadajacy tryb pracy
7godny ze standardem DICOM Part 14?7

Odpowiedz: Nic. Zamawiajacy wymaga Slozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 56

Czy w zwiazku 2 POWYZSZYM Zamawiajacy zmieni specyfikacj¢ stacji tak. aby speinita wymagania Rozp.
Min. Zdrowia 7 dnia 18 lutego 2011 r. dla radiologii ogdlnej, tzn.

Monitory diagnostycene — 2 monitory diagnostyczne , minimalne wymagania:

- éwiadectwo fabrycznego parowania,

- rodzaj wyswietlacza: monochromatyczny [.CD z panclem IPS TET lub roOwWnowaznym, przeznaczomny do
sastosowania w diagnozowaniu medycznym zgodnie ze standardem DICOM,

_ rozmiar matrycy min. 21",

- rozdziclezodé natywna min. 1,92 megapiksela 1600x1200 pikseli,
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- kontrast min. 1400:1,

- jasnos¢ min. 1000 cd/m2,

- wyswietlanych 1 024 odcieni szarosei (10-bit),

- labryczna kalibracja: Zgodna z DICOM GSDEFE przy 400cd/m2,

- mozliwos¢ kalibracji sprzgtowej przez uzytkownika przy uzyciu oprogramowania producenta monitora,
Dolaczone specjalne oprogramowanie tego samcgo producenta, co monitor, a umozliwiajace jego
precyzyjng kalibracje,

- wbudowany kalibrator (typu FRONT scnsor). Umozliwiajacy kalibracje monitora zgodnie z wylyeznyni
DICOM,

- zlacza: min. 1xDVI-D, IxDisplay Port,

- wymagany zewngtrzny kalibrator producenta monitoréw wraz 7 oprogramowanicm

- monitory zgodne z wymaganiami Rozporzadzenia Ministra Zdrowia odnosnie stacji diagnostyeznych

- deklaracja zgodnosci CE

OdpowiedZ: Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z STWZ.

Pytanie 57

Dotyczy:

Poz. 7 Monitor opisowy min. 19 cali z interfejscm DisplayPort,

Monitor opisewy tego samego producenta co para monitoréw diagnostycznych

Czy zamawiajacy w celu poprawy jakosei i komfortu pracy lekarzy radiologow (ergonomii) zmicni
wymagania z uwaga by réwniez monitor opisowy tego samego producenta co para monitorow
diagnostycznych?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Dotyezy:

Poz. 8§ Ogolnodiagnostyczna Stacja Lekarska I — (komputer z dwoma monitorami medyeznymi i
Jjednym monitorem opisowym) — 1 zestaw x 3 szt.

pkt 7 —wymagany zewnetrzny kalibrator producenta monitoréw wraz z oprogramowaniem.
Pytanic 58

Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia 1 sztuki kalibratora cewnetrznego do wszystkich  stacji
diagnostycznych czy po [ sztuce do kazdej ze stacji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia | sztuki kalibratora zewnetrznego do kazdej ze stacji.

Dotyczy:

Poz. 10 Monitory diagnostyczne —szt. 4

Pytanic 59

Czy Zamawiajacy dopusei oferte monitoréw innych producentdw, eliminujac wymaganie dotyczace |
ztacza HDMI i | ztacza VGA, realizujge polaczenie analogowe (zlgeze VGA) poprzez dotaczony kabel
sygnalowy DVI-I -> D-Sub, bez jakicjkolwiek utraty jakosci sygnatu analogowego, a polaczenie cvfrowe
(zlacze HDMI) poprzez dotaczony kabel IIDMI-DVI ¢

Obydwa zaproponowane polaczenia sa tozsame 7 wymaganiami Zamawiajacego i transmisja odbywa sie
bez zadnej utraty jakosci sygnatu. :

Odpowiedi: Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie 60

Niejasnos¢ okredlenia . monitor 2.3 MP kolorowy z trybem monochromatycznym™,
Wymaganie zamawiajacego ,,monitor 2,3 MP kolorowy 7 trybem monechromatycznym” jest
nieprecyzyjne i moze prowadzi¢ do nieporozumien na etapie rozstrzy gania ztozonych ofert.
Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanic 61
Czy zatem zamawiajacy dopusci monitor kolorowy posiadajacy tryb pracy zgodny ze standardem
DICOM Part 14 i realizujacy tryb monochromatyezny przez wydwietlanie odcieni szarodci 2 polaczenia
skladowych RGRB?

Odpowiedz: Nic. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ
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